（様式６）

助成金請求書

金　　　　　　　　　　　円也

ただし、令和３年度造形芸術活動支援事業として
助成金支払決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
助成金確定額  　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円（変更がある場合）
助成金確定額のうち申請者請求額                      　円（申請者請求額）

　上記のとおり、助成金を精算払いにより支払いされたく、令和３年度造形芸術活動支援事業実施要綱の規定により請求します。

　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人兵庫県芸術文化協会理事長　　様

申請者
所在地　〒
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印